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YPFSM060027,6.7O.677, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

ICO: 36492116

Keras - TZB s.r.o.

Jakuba Kraya 24

060 01 KeZmarok

Prevadzka: Jakuba Kraya 24

f el.. O52l 452451 6 Fax.:

Peia2nf 0stav: SLSP a.s. pobodka KeZmarok

C i sto rl6tuik6d : 492283288 I O}OO

I BAN : SK8409000000000492283288
DIC:2021815411
IE DPH: 5K2O21815411 SWIFT: GIBASKBX

Obchodnf register okresnli srid PreSov d.vl.14787

www.keras.sk Email: zubal@keras.sk

Objedndvka d./ddtum: /

Dodaci list 4..FV201 2007

Sp6sob dopravy:

Forma 0hrady: p.p.

Konst symbor:308 FAKToRA e.'. FV2O12OO7

Variabilnf symbol: 201 2007

Odberatel': ICO: 00330132

Mestskf (rad Podolinec

Ndmestie Marianske 3

065 03 Podolinec
0 3 Fi0 iti2

Tel.: Fax:

Dle:2020526189
IC DPH:

Ddtum splatnosti: 17.02.2012

D6tumvyhotovenia: 07.02.2012

Dahovdpovinnost: 07.022012
DStum dodania:

Cena MJ o/oDPH Zl'ava o/"

Blok riadenia

Blok Sauter

Nridzov6 spustenie

Oprava -automatick! reZim

Preprava 3. okruh

kpl

kpl

hzs

hzs

kpl

1,000

1,000

5,000

12,000

1,000

99,46

19,46

12,60

30,24

5,44

596,77

116,78

75,66

181 ,58
32,66

497,31 20,00

97,32 20,00

12,61 20,00

12,61 20,00

27,22 20,00

Zdklad DPH DPH Celkom

V sadzbe 10 o/o 0,00 0,00 0,00

V sadzbe 20 o/o 836,22 167,24 1 003,46
Osloboden6 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00

Celkom 836,22 167,24T 1003,46 zuRl

F"xt*,f"rn v,in, ra havar'rjnu op o."':* ptV-*G fot"rrrr Ziu*tn";;"d,.6
Rozsah pr6c a dodanie materidlu v zmysle prilohy.

Faktrjra je z6rovei dodacim listom.

PRILOHY

MontdZnyi list 'l x technick€ zariaderrla budov
KEHe.S"TZB r.r.o.

Jakuba Kraya 24, 060 01 Keimarok
tco: 364921 r 6. Dlc: 202181 541 1

tel./lax: 052/452 45 16

Vystavil: lng Milan ZUBAL


